MASCHINEN UND IDEEN

Deckel FP4 MK Centri di lavorazione, Fresatrici

Fresatrice a bancale
Tipo macchina:
Controllo:

Anno di costruzione:

Revisione generale eseguita:

Specifiche tecniche
Percorsi:
Asse X: [mm]
Asse Y: [mm]

Asse Z: [mm]

Regime di giri: [rpm]

Dispositivo portautensile:

Deckel FP4 MK
Heidenhain aktiv Digitalanzeige

1989

15121

500
400
400
Eilgang: 1.300 mm/min

Vorschub: 6,3-630 mm/min.

4.000
SK40

Hydraulische Werkzeugspannung

Starrtisch

Universalttisch mit Digitalanzeige

Equipaggiamento

Pompa di raffreddamento

Spanewanne
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MASCHINEN UND IDEEN

Immagini

CONTATTATI  Tel: +49 (0) 611 5101990 E-mail: info@stenzel.de
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